15

23

20

19

22

25

11

26

RESULTADO DA PROVA
PROVA: 12

ANIMAL
Pai /Avd / Nasc / Raga / Pelagem / Sexo

CHANDOR JMEN (TE)
CALENIUM JMEN (1A) / CORIOLANUS Z / 10/09/2007 /
BRASILEIRO DE HIPISMO / CASTANHA / M

MFC ROUGE ET NOIR
MILLIONE / EMILLION / 23/12/2016 / SEM REGISTRO NO STUD
BOOK / CASTANHA / M

POSH HCR (IA)
NON PLUS ULTRA Il / DARCO / 07/10/2013 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / M

CHANDOR JMEN (TE)
CALENIUM JMEN (IA) / CORIOLANUS Z / 10/09/2007 /
BRASILEIRO DE HIPISMO / CASTANHA / M

CUSCO RV (IA)
CALVARO Z / INDOCTRO / 25/08/2007 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / M

CHALA JMEN (TE)
CALENIUM JMEN (IA) / COR DALME | Z / 12/09/2011 /
BRASILEIRO DE HIPISMO / ALAZA / F

JAGUAR DA TRADICAO ACB
NON PLUS ULTRA Il / BACCARAT JMEN Il (1A) / 29/12/2013 /
BRASILEIRO DE HIPISMO / CASTANHA / M

ZEPHIRA
-/-/01/01/2000 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK /
CASTANHA / F

GULDENBOOM REMBRANDT
X/X/01/01/2006 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK /
CASTANHA /M

DOCTRO SH (IA)
INDOCTRO / DIAPASON DES GAVES AA / 28/01/2013 /
BRASILEIRO DE HIPISMO / CASTANHA / M

DUBROVNIK HS (TE)
DRUMMER / ARGENTINUS / 31/10/2013 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / TORDILHA / M

WOLBRIND SH
WOLHEARTH / BAYARD DELLE /05/11/2007 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / M

IPONY
-/-/01/01/2000 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / NAO
INFORMADO / M

FARANDULA
PORFIADO DEL STA. LUCIA / CORTINO / 05/12/2009 / SELA
URUGUAIA / ALAZA / F
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SERIE 1,00M

DATA: 29/03/2025 HORA: 12:20 PISTA: AREIA - EDUARDO DE MORAES DANTAS

ATLETA
Proprietdrio / Entidade / Instrutor

MARIA VALENTE GIUNCHETTI
RICARDO LOPES DELNER / SHP / JOANA

PATRICIA YUE
YUE HAIPING / SHP /.

JULIE CARRARO GUERRA DE CARVALHO
FELIPE PIRES GUERRA / SHP / TRESOR TOK (IA)

MARIA VALENTE GIUNCHETTI
ANA PAULA BENEDICTO / SHP / JOANA

ANA LUISA SOARES DE SOUZA
GABRIELA DUQUE POGGI / M3MCIA / ALBERTO DE SOUZA

JULIANA MEIRELES DE MELLO FRANCO
JULIANA MEIRELES DE / SHP / ANDRE CARVALHO ABUBAKIR

LUIZ EDUARDO FRANCEZ
LUIZ EDUARDO FRANCEZ / SHP / LEANDRO SERRANO

SABRINA TOSTO
-/ CONV / ANDRE GIOVANINI

BERNARDO DE MELLO FRANCO
BERNARDO DE MELLO FR / SHP / ANDRE CARVALHO ABUBAKIR

IRENIO IGNACIO DA SILVEIRA NETO
IRENIO IGNACIO DA SI / CONV / CLEISON

EDUARD SCHONBURG
EDUARD MARIA CONSTAN / CCSP /.

RENATA ALABI DA SILVEIRA
ARY ALVES DA SILVA | / CONV / CLEISON

RENATA AFONSO SCAFURO
-/ SHP / RENATA

GIANCARLO AQUINO
GIANCARLO AQUINO / SHP / GIANCARLO AQUINO

CATEGORIA

MMR

JCB

ICB

MMR

AMB

MB

MB

AMB

MB

MB

MB

MB

AMB

MB

mpo

76.44

67.85

92.44

60.91

70.75

66.03

61.91

74.02

60.46

64.81

67.40

62.53

69.75

Aprox

1.44

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

PROVA
Falta

12

Penal

14

Total

16

18

Forfait

Tempo

37.56

38.91

38.97

39.21

41.11

37.30

40.78

39.39

DESEMPATE
Aprox Falta Penal
0.00 0 0
0.00 0 0
0.00 0 0
0.00 0 0
0.00 0 0
0.00 4 0
0.00 4 0
0.00 12 0

Total

12

Forfait

Forfait

SERIE 1,00M - (MMR/JCB) - ART. 238.6.2.3 - FAIXA DE TEMPO E TEMPO IDEAL - (AMB/MB) - ART. 238.2.2 - 1 DESEMPATE IMEDIATO VEL. 350M/M TAB. A - DESENHADOR DE
PERCURSO - SR. CARLOS ALBERTO RAPOSO LOPES (SP).

CLASS PTS
PROVA PROVA

10

20

30

1°

20

30

40

5o

6°

7°

8°

10°

4.00

2.00

0.00

23.00

21.00

20.00

19.00

18.00

17.00

16.00

15.00

12.50

12.50



21

10

24

16

18

13

17

RESULTADO DA PROVA
PROVA: 12

ANIMAL
Pai /Avd / Nasc / Raga / Pelagem / Sexo

CARESSE FLORES
MANHATTAN / OCTOBER HILL 'S CARESSE / 05/10/2016 /
BRASILEIRO DE HIPISMO / CASTANHA / F

BONAPARTE
CARTHOES / CARTHAGO / 10/10/2013 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / ALAZA / M

FETICHE
DENVER ITAPUA / SILVERTOWN AGROMIX / 19/10/2011 / SEM
REGISTRO NO STUD BOOK / CASTANHA / M

ONDA ITAPUA
(RA) CARTOON JMEN / ALME STAR / 17/11/2012 / BRASILEIRO
DE HIPISMO / TORDILHA / F

HELVECIA AGROMIX
HERALD 3 / CASSINI Il / 25/10/2017 / BRASILEIRO DE HIPISMO
/ TORDILHA / F

CORNET HAYSHA IMPERIO EGIPCIO
CORNET OBOLENSKY / GENEVE /02/09/2019 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / TORDILHA / F

ORARIO PUBBLICO
NDA / NDA /01/03/2015 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK /
CASTANHA /M

LAND YANNI DO FEROLETO
LANDRITTER / DIAMANT DE SEMILLY / 01/12/2011 /
BRASILEIRO DE HIPISMO / CASTANHA / F

WIMBLEDON TF (lA)
WITTINGER VDL / (RA) BARON ROUGE / 02/02/2010 /
BRASILEIRO DE HIPISMO / CASTANHA / M

ECLIPSE RI (TE)
ZAVALL VDL / PALADINO JMEN / 31/12/2015 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / M

XAZAN N
CARTHOES-B Z / CAETANO "N" / 09/12/2012 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / M

AFRICANO 3K (IA)
CLASSE / (RAE) SINGULAR JOTER Il (TE) / 08/09/2011 /
BRASILEIRO DE HIPISMO / CASTANHA / M

FLORA
XXXX / XXXX /10/06/2015 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK /
TORDILHA / F

CORNET HAYSHA IMPERIO EGIPCIO
CORNET OBOLENSKY / GENEVE / 02/09/2019 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / TORDILHA / F
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SERIE 1,00M

DATA: 29/03/2025 HORA: 12:20 PISTA: AREIA - EDUARDO DE MORAES DANTAS

ATLETA
Proprietdrio / Entidade / Instrutor

ISABEL NADALINI GONCALVES
LUIZ FLORES / SHP / CAIO SERGIO

FRANCISCA IZABEL PEREIRA DA SILVA TEIXEIRA
FRANCISCA IZABEL PER / SHP / MARCOS ANTONIO DA C. RIBEIRO JR

LEONARDO DE LIMA RIBEIRO
LEONARDO DE LIMA RIB / SHP / OTAVIANO

GIOVANA FIORESE MENEGHETTI
MARIO LUIZ FIORESE / CONV / ROGERIO ANGELINI

HASSAN SOUEID
HUGO TOSI / SHP / ALBERTO MUYLAERT

THIERRY DECOENE
ANA ELIZA AGUIAR MOR / CHSA / ANTONIO FORTINI NETO

PAULO MAURICIO FILHO
PAULO MAURICIO FILHO / CONV / MARCELO CASTELLO BRANCO

JOSE ANTONIO MIGUEL NETO
GABRIELLA MIGUEL / SHP / MARCELO BLESSMANN

JOSE ROBERTO LETTIERE
JOSE ROBERTO LETTIER / SHP /.

BRUNA LOUISE VARGAS
BRUNA LOUISE VARGAS / CONV / TINA LOUISE

MARIO MARTINS PEIXOTO NETTO
JOSE ROBERTO PALHARE / SHP / PRISCILA

RENATA ALABI DA SILVEIRA
ANDRE KEI TACHIRANA / CONV / CLEISON

AGNIESZKA HALINA PORADA
AGNIESZKA HALINA POR / SHP / VITOR DANTAS MEDEIRO

BRUNA LOUISE VARGAS
ANA ELIZA AGUIAR MOR / CONV / TINA LOUISE

CATEGORIA

AMB

MB

MB

AMB

AMB

AMB

AMB

MB

MB

AMB

MB

MB

AMB

AMB

.|2|.

mpo

74.05

75.76

60.51

60.58

67.09

75.85

70.33

74.89

PROVA

Aprox Falta Penal Total

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0 0 -
0 0 -
4 0 4
4 0 4
4 0 4
4 0 4
8 0 8
8 0 8
- - Elimin.
- - Elimin.
- - Elimin.
= - Desist.
- - Forfait
- - Forfait

DESEMPATE
Tempo Aprox Falta Penal Total

- - - - Forfait

- - - - Forfait

SERIE 1,00M - (MMR/JCB) - ART. 238.6.2.3 - FAIXA DE TEMPO E TEMPO IDEAL - (AMB/MB) - ART. 238.2.2 - 1 DESEMPATE IMEDIATO VEL. 350M/M TAB. A - DESENHADOR DE
PERCURSO - SR. CARLOS ALBERTO RAPOSO LOPES (SP).

CLASS PTS
PROVA PROVA

11°

12°

13°

14°

15°

16°

17°

18°

19°

19°

19°

22°

12.50

12.50

10.00

9.00

8.00

7.00

6.00

5.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
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RESULTADO DA PROVA SERIE 1,00M
PROVA: 12 DATA: 29/03/2025 HORA: 12:20 PISTA: AREIA - EDUARDO DE MORAES DANTAS

SERIE 1,00M - (MMR/JCB) - ART. 238.6.2.3 - FAIXA DE TEMPO E TEMPO IDEAL - (AMB/MB) - ART. 238.2.2 - 1 DESEMPATE IMEDIATO VEL. 350M/M TAB. A - DESENHADOR DE
PERCURSO - SR. CARLOS ALBERTO RAPOSO LOPES (SP).

ANIMAL ATLETA T PROVA DESEMPATE CLASS PTS
Pai / Avé / Nasc / Raca / Pelagem / Sexo Proprietdrio / Entidade / Instrutor Tempo Aprox Falta Penal Total Tempo Aprox Falta Penal Total PROVA PROVA
EDU MV
ISAIAS MARTINS DA CRUZ .
./;4. /02/09/2019 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / TORDILHA 1) n ) ' /AN DELT / CONV / ESDRA RAMOS HC - - - - Forfait - - - - - 0.00

.|3|.



